



## Mamdon Investment ApS

Rødkilde Møllevej 1  
5700 Svendborg  
CVR No. 32327400

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 25.03.2022

---

**Per Kildegaard**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

Mamdon Investment ApS

Rødkilde Møllevvej 1

5700 Svendborg

Business Registration No.: 32327400

Registered office: Svendborg

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Per Kildegaard, adm. dir.

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Management commentary

## Primary activities

The main activity consists of investment in securities and related activities.

## Development in activities and finances

The results from ordinary activities after tax are EUR 501.236 against EUR 205.160 last year. The management considers the results satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 EUR	2020 EUR
Other external expenses		(24,709)	(14,773)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(24,709)</b>	<b>(14,773)</b>
Other operating expenses		0	409
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(24,709)</b>	<b>(14,364)</b>
Other financial income	1	669,989	277,953
Other financial expenses	2	(10)	0
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>645,270</b>	<b>263,589</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(144,034)	(58,429)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>501,236</b>	<b>205,160</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Retained earnings		501,236	205,160
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>501,236</b>	<b>205,160</b>



# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 EUR	2020 EUR
Income tax receivable		2,831	12,568
<b>Receivables</b>		<b>2,831</b>	<b>12,568</b>
Other investments		3,713,260	3,214,544
<b>Other investments</b>		<b>3,713,260</b>	<b>3,214,544</b>
<b>Cash</b>		<b>24,666</b>	<b>9,931</b>
<b>Current assets</b>		<b>3,740,757</b>	<b>3,237,043</b>
<b>Assets</b>		<b>3,740,757</b>	<b>3,237,043</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Contributed capital	4	12,102	12,098
Retained earnings		2,688,487	2,186,588
<b>Equity</b>		<b>2,700,589</b>	<b>2,198,686</b>
Trade payables		6,894	5,535
Payables to shareholders and management		1,033,135	1,032,822
Other payables		139	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,040,168</b>	<b>1,038,357</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,040,168</b>	<b>1,038,357</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3,740,757</b>	<b>3,237,043</b>
Employees	5		
Fair value information	6		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	12,049	2,186,588	2,198,637
Exchange rate adjustments	53	663	716
Profit/loss for the year	0	501,236	501,236
<b>Equity end of year</b>	<b>12,102</b>	<b>2,688,487</b>	<b>2,700,589</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Other interest income	80,673	153,596
Fair value adjustments	589,316	124,357
	<b>669,989</b>	<b>277,953</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Other interest expenses	10	0
	<b>10</b>	<b>0</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Current tax	143,780	57,735
Adjustment concerning previous years	254	694
	<b>144,034</b>	<b>58,429</b>

## 4 Share capital

Registered share capital in DKK are 90.000 DKK.

## 5 Employees

There has been an average of 0 employees in 2021.

## 6 Fair value information

	Other investments <b>EUR</b>
Fair value end of year	3,713,260
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	553,462
